П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]26 сентября 2023 г.	г. Светлоград	№ 1553

[bookmark: _Hlk145326171][bookmark: _Hlk143165497]О внесении изменения в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 31 августа 2023 года № 1406 «О создании и ведении официальных страниц администрации и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, муниципальных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляются администрацией Петровского городского округа Ставропольского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: _Hlk145335837]В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 31 августа 2023 года № 1406 «О создании и ведении официальных страниц администрации и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, муниципальных организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляются администрацией Петровского городского округа Ставропольского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», заменив слово «подписания» словами «опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина

Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              Ю.В.Петрич

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					          О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
										          С.Н.Кулькина